
DECRETO N. 1030 DEL 28/09/2023

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PNRR/PNC: M6C2-1.2-VERSO UN OSPEDALE SICURO E SOSTENIBILE-

INDAGINI  DIAGNOSTICHE  OSPEDALE  SAN  PELLEGRINO  DI  CASTIGLIONE  D/S-

CUP:  E29J21011960002-  E29J21011970002-E29J21011990002  E29J21012000002-

E29J21012020002- E29J21011980002-RETTIFICA ATTO 938/2023

copia informatica per consultazione



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con Decreto n.  938 del  31.08.2023 è stata disposta l’aggiudicazione 

della  procedura  relativa  alle  indagini  diagnostiche  d  eseguirsi  presso  l’Ospedale  San 

Pellegrino di Castiglione delle Stiviere;

PRESO ATTO che:

- per mero errore materiale, nel Decreto di cui in premessa, è stato riportato nel prambolo 

dell’atto  stesso  quale  aggiudicatario  l’operatore  economico  Studio  G.D.S.  P.IVA 

03696990369;

- l’aggiudicatario corretto della procedura è l’operatore economico R. Teknos S.r.l. P.IVA 

02603680162, come riportato nel dispositivo del Decreto n. 938 del 31.08.2023;

RITENUTO di rettificare l’atto n. 938 nella parte in cui, per mero errore materiale, è stato 

indicato l’operatore economico Studio G.D.S. P.IVA 03696990369, anziché R. Teknos S.r.l.  

P.IVA 02603680162; 

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 

espressa da PANARELLI CESARINO Direttore della Struttura GESTIONE ACQUISTI, e 

da GIATTI GIACOMO, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi  a  carico 

dell’Azienda;

ACQUISITI  i  pareri  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 

Socio Sanitario;

DECRETA

1. di prendere atto che, per mero errore materiale, nel preambolo del decreto n. 938 

del 31.08.2023, in premessa, è stato riportato un aggiudicatario della procedura non 

corretto;

2. di rettificare l’atto n. 938 del 31.08.2023 nella parte in cui è stato indicato l’operatore 

economico Studio G.D.S. P.IVA 03696990369 quale aggiudicatario dell’affidamento, 

anziché l’operatore economico R. Teknos S.r.l. P.IVA 02603680162;

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it

copia informatica per consultazione



3. di confermare  l’aggiudicazione, relativamente alla procedura in oggetto, a favore 

dell’operatore economico R. Teknos S.r.l. P.IVA 02603680162;

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 

aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 

nel rispetto del Regolamento UE 2016/679

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO FERRARI GIUSEPPE
DIRETTORE SANITARIO MALINGHER ALESSANDRO
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BOSCAINI RENZO

DIRETTORE GENERALE
AZZI MARA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it

copia informatica per consultazione


